
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO 
ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

 
2024 m. vasario   d. Nr. A27(1)-

Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
Numatomo viešojo  pirkimo vertės  skaičiavimo metodika,   patvirtinta  Viešųjų  pirkimų tarnybos
direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo
vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos pirkimų
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2024  m.  sausio  15  d.  įsakymu  Nr.  A27(1)-24  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.29 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 2024 m. prekių, paslaugų, darbų
pirkimų plano atskiras eilutes (pridedama).

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Parengė
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyr. specialistė
D. Petkevič
Tel. (8 5) 240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas



Ei
l. 

N
r.

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo iniciatorius

- 34980000-8 349 Transporto biletai 1239,67          1.500,00 2024-02-15 12 SB Ūkio skyrius 586.487,60

- 34980000-0 349 Transporto bilietai 13000,00        15.730,00 2024-02-15 12  VB 584.487,60

- 35821000-5 358 Vėliavos 1239,67          1.500,00 2024-02-15 3 SB Ūkio skyrius 1.239,67

- 71240000-2 712 28925,62        35.000,00 2024-02-15 7 SB Vietinio ūkio skyrius 1.045.157,03

- 71247000-1 712 Statybos darbų techninės priežiūros paslaugos 100000,00      121.000,00 2024-02-15 12 SB VB ES Investicijų skyrius 1.045.157,03

- 71320000-7 713 4132,23          5.000,00 2024-04-30 12 SB KPPP Statybos skyrius 112.016,53

- 71320000-7 713 6611,57          8.000,00 2024-03-01 12 SB KPPP Statybos skyrius 112.016,53

- 71319000-7 713 24793,39        30.000,00 2024-05-16 36 SB KPPP Statybos skyrius 112.016,53

- 73110000-6 731 45000,00        54.450,00 2024-02-15 9 SB Vietinio ūkio skyrius 45.000,00

- 79341000-6 793 Reklamos paslaugos 13223,14        16.000,00 2024-02-15 24 SB Ūkio skyrius 24.884,30

- 79971200-3 799 Knygų rišimo paslaugos 413,22             500,00 2024-02-15 3 SB 15.038.636,36

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2024 m. vasario    d.   
įsakymu Nr. A27(1)-

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal 
BVPŽ B

VP
Ž 

ko
do

 
3s

k.
/D

ar
bų

 o
bj

ek
ta

s

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (be PVM)

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (su PVM)

Numatoma pirkimo 
procedūrų pradžia

Su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(m

ėn
.) Finansavim

o šaltinis
Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM)
Numatomo pirkimo tipas 

ir būdas

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Socialinių paslaugų 
šeimai ir vaikui skyrius

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Vilniaus rajono šilumos ūkio specialiojo plano keitimo 
parengimo paslaugos

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas), per 
CPO

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5216 
Privažiuojamasis kelias prie Nemenčinės nuo kelio 
Vilnius–Švenčionys–Zarasai 2,480 km paprastasis 
remontas, įrengiant pėsčiųjų perėjimo per kelią 
organizavimo priemonę bei tako jungtį, paprastojo 
remonto aprašo parengimo ir projekto vykdymo 
priežiūros paslaugos

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5210 Bendoriai–
Riešė–Kalinas ruožo nuo 4,740 iki 4,790 km kapitalinio 
remonto, įrengiant taką, techninio darbo projekto 
parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir 
gatvių kapitalinio remonto aprašų ekspertizės paslaugos

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Luzitaninio ariono populiacijos gausos reguliavimo 
Bukiškio kaimo apylinkėse 2024 m. veiksmų plano 
įgyvendinimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )

Ūkio skyrius (Civilinės 
metrikacijos skyrius)

Mažos vertės pirkimas 
(neskelbiama apklausa )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-02-
23 09:53:02)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,
PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO  ATSKIRŲ
PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. A27(1)-204

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 08:50:15 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-23 08:50:20 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 09:50:08 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-23 09:53:02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-23 09:53:02 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO
	ATSKIRŲ PLANO EILUČIŲ PATVIRTINIMO
	priedas 2024-02-15

